

SERVICE INDUSTRIES TEXTILES LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuant of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017 the members of the Company are hereby notified that the following persons have filed with the Company, Notices of their intention to offer themselves for election as Directors:-

1. Mr. Ijaz Hameed
2. Mr. Aamer Hameed
3. Mr. Murtaza Hameed
4. Mrs. Zainab Khan
5. Mr. Mohammad Hameed
6. Mr. Tariq Hameed
7. Mr. Omar Moby ud Din Malik

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors fixed by the Board under section 159 (4) of the Companies Act, 2017 the above named persons shall be deemed to be elected as Directors of SERVICE INDUSTRIES TEXTILES LIMITED at the forthcoming Annual General Meeting of the Company to be held on October 28, 2019.

LAHORE
October 21, 2019

By order of the Board
(USMAN KHALID)
COMPANY SECRETARY

سروس انڈسٹریز ٹیکسٹائلز لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ، 2017 سیکشن (4) 159 کے تحت مندرجہ ذیل افراد نے بطور ڈائریکٹر انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کیا ہے اور کمپنی کو بذریعہ نوٹس آگاہ کر دیا ہے۔

- 1- مسٹر اجاز حمید
- 2- مسٹر محمد حمید
- 3- مسٹر عامر حمید
- 4- مسٹر طارق حمید
- 5- مسٹر مرتضیٰ حمید
- 6- مسٹر عمر محی الدین ملک
- 7- مسز زینب خان

چونکہ جن افراد نے اپنے آپ کو انتخاب کیلئے پیش کیا ہے ان کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 سیکشن (4) 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے اس لئے مندرجہ بالا افراد 28 اکتوبر 2019 کو منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹر سروس انڈسٹریز ٹیکسٹائلز لمیٹڈ منتخب قرار پائیں گے۔

حسب حکم بورڈ
عثمان خالد
کمپنی سیکرٹری

لاہور
مورخہ 21 اکتوبر 2019